Директору МКУ Центр «Жемчужина»

Е.П. Молчановой

от________________________________________

 ________________________________________

(Ф.И.О.)

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

(паспортные данные)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать услуги в виде психолого-педагогического

консультирования моей семьи.

       Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на

консультирование специалистами    МКУ Центр «Жемчужина».

(специалист)

на проведение бесед, консультаций, психологической диагностики, работы

наедине с детьми, на обработку моих персональных данных в целях

осуществления психолого-педагогического консультирования семьи.

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку сотрудниками

предоставленных мною персональных данных*.

________________________________

(подпись)"___" ___________ 201__ г.

любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,

передачу (распространение, предоставление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение

персональных данных.